Notice is hereby given that on Thursday the 17th day of

November 2022 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s

Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court

Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis,, the Sale by

levy of: Une portion de terrain de la contenance de CENT VINGT

SEPT METRES CARRES (127 M²), étant le Lot No. 2, située au

quartier des Plaines Wilhems lieudit Quatre Bornes, Avenue

Poivre et bornée d’après un rapport d’arpentage avec plan 

figuratif y joint dressé par Monsieur Kadafi Koherattee, arpenteur

juré, le 15/04/2011 enregistré au Reg :- A 770/2857, comme suit :-

[...]

Ricardo Ramiah, il a été

fait observer ce qui es littéralement transcrit, savoir :-  Que la 
portion de terrain décrites aura une servitude de passage pour
piétons et toutes sortes de véhicules, sur une bande de terre
ayant une superficie totale de CENT VINGT CINQ METRES
CARRES (125 M²), indiquée par un teinte jaune au plan, afin
d’accéder au nouveau chemin commun asphalté de SIX METRES
(6 M 00) de large ; elle-même composée de, à savoir :- (i)
SOIXANTE QUINZE DECIMAL DIX SEPT METRES CARRES
(75.17 M²) formant partie  de la dite deuxième portion et (ii)